Министерство образования Тверской области

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Старицкий колледж»

      ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года                   г. Старица                                                     № 106/1

Об утверждении документации для педагогического состава на 2023-2024 учебный год

 На основе приказов Министерства просвещения Российской Федерации об

утверждении Федерального государственного образовательного стандарта среднего

общего образования, федеральных государственных образовательных стандартов

специальностей  44.02.01 «Дошкольное образование», 44.02.02 «Преподавание в начальных

классах», 49.02.01 «Физическая культура» №№ 1351, 1353, 1355 (2014 г.) и №№ 742,

743,  968 (2022 г.)

приказываю:

Руководствоваться в работе следующими нормативными документами:

1. Для обучения студентов 1 курсов

- ФГОС СОО от 12.08.22 г.

- ФГОС СПО 44.02.02. Преподавание в начальных классах от 17.08.22 г.

- ФОС СПО 44.02.01. Дошкольное образование от 17.08.22 г.

- ФГОС СПО. 49.02.01. Физическая культура от 11.11.22 г.

2. Для обучения студентов 2-4 курсов

- ФОС СПО 44.02.01. Дошкольное образование от 27.10.14 г.

              - ФГОС СПО. 44.02.02. Преподавание в начальных классах от 27.10.14 г.

              - ФГОС СПО. 49.02.01. Физическая культура от 27.10.14 г.

     3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.